Processo Administrativo nº 100032/2023 – Pregão Eletrônico nº 032/2023

Página 1 de 1

Rua Francisco Sales Maia, N° 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

AVISO DE SUSPENSÃO POR TEMPO INDETERMINADO

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel-PB.

Número da Licitação: 00032/2023,

Modalidade: Pregão Eletrônico,

Tipo do Objeto: Compras e Serviços,

Tipo de Compra ou Serviço: Outros,

Valor Estimado: Não Disponível,

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento parcelado de materiais de

informática para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa

Isabel conforme termo de referência.

Data do Ato: 31/03/2023.

Data e Hora do Certame: 27/04/2023 08:00:00.

Local do Certame: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de abril de 2023, o Pregoeiro Oficial do Município de

Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais;

Vem tornar público que está suspendendo por tempo indeterminado o Pregão Eletrônico

Nº 032/2023.

Motivo da suspensão: Para aguardar o julgamento do mérito pela autoridade competente,

referente as impugnações do instrumento convocatório, protocoladas no dia 24/04/2023, através

do portaldecompraspublicas.com.br, pela pessoa jurídica: D.M.P. Equipamentos Ltda, CNPJ:

38.874.848/0001-12, referente aos Pregões Eletrônicos Nº 036/2023 e 037/2023, onde tem

como tema a prorrogação do prazo de entrega dos produtos.

Ainda, para prestar os devidos esclarecimentos solicitados em 20/04/2023, pela pessoa

jurídica: Diagrama Tecnologia Eireli, CNPJ: 10.918.347/0002-52, referente ao. Pregão

Eletrônico Nº 032/2023.

Diante do exposto acima, pedimos todas as venhas para os interessados neste certame, e

decido pela suspensão por tempo indeterminado.

Original assinado!

JACÉ ALVES DE OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/